Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 14 августа 2025г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова 30.08.2025г.

Присутствовали
Философы Синтеза:

1. Гималетдинова Елена
2. Вайсблат Полина
3. Калинина Людмила
4. Широбокова Полина
5. Онищук Наталья
6. Красина Наталья (онлайн)
7. Ларионова Лидия
8. Гусомесова Елена (онлайн)
9. Ермолаева Лариса (онлайн)
10. Тупикина Лариса
11. Микрюкова Татьяна (онлайн)
12. Метошоп Елена

       Состоялись:
           Тема Парадигмального Совета:
Мозговой штурм: 8 видов реализации каждого Должностно Полномочного, Организаций и подразделения ИВДИВО. Синтезкосмическая реализация (реализация ИВО).

       Решение:
Продолжить на следующем Парадигмальном Совете разработку 8 видов реализации    каждого Должностно Полномочного, Организаций и подразделения ИВДИВО. ИВДИВО-реализация.
Мозговой штурм готовят представители от каждого из восьми горизонтов Должностно Полномочных подразделения.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО

Сдано ИВАС Иосифу ИВАС Кут Хуми 14.08.2025г.

Корректировка:  ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ильченко О.И.
                                                                                                            Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 22.08.2025 г.
[bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack]                                                                                    Сдано ИВАС Кут Хуми 31.08.2025 г.